

COSINA ApS

Hermudsvej 18B
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/03/2017

Jeppe Kaagaard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COSINA ApS
Hermudsvej 18B
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 42613995

CVR-nr: 36077875

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 11
8000 Århus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel af ovne, maskiner og inventar til fødevarerindustrien samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 523.771,33 kr. mod -361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.447,12 kr. mod -73097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 375.126 | -361 |
| Personaleomkostninger | | 11.381 | 72.728 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 363.745 | -73.097 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.253 | |
| Ordinært resultat før skat | | 368.999 | -73.097 |
| Skat af årets resultat | | 57.552 | |
| Årets resultat | | 311.447 | -73.097 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 311.447 | |
| I alt | | 311.447 | -73.097 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 254.320 | |
| Varebeholdninger i alt | | 254.320 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 70.365 | 165.420 |
| Andre tilgodehavender | | 6.000 | 6.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 76.365 | 171.420 |
| Likvide beholdninger | | 89.214 | 14.084 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 419.899 | 185.504 |
| Aktiver i alt | | 419.899 | 185.504 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | -57.330 | 15.767 |
| Overført resultat | | 311.446 | -73.097 |
| Egenkapital i alt | | 254.116 | -57.330 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 57.508 | 218.936 |
| Skyldig selskabsskat | | 57.552 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 50.723 | 23.898 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 165.783 | 242.834 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 165.783 | 242.834 |
| Passiver i alt | | 419.899 | 185.504 |